РЕШЕНИЕ
Арского районного Совета
	от
	«
	14
	»
	августа
	2018 г.

	№
	186

О внесении изменений в Положение о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими Арского муниципального района Республики Татарстан о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденное решением Арского районного Совета от 17.02.2014 №248

В связи с кадровыми изменениями Арский районный Совет  РЕШИЛ:
1. Внести следующие  изменения в Положение о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими Арского муниципального района Республики Татарстан о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденное решением Арского районного Совета от 17.02.2014 №248:

- в п.5 слова «Управляющего делами аппарата Исполнительного комитета» заменить словами «заместителя руководителя исполнительного комитета Арского муниципального района»;

- в п.7 слова «Управляющему делами исполнительного комитета» заменить словами «заместителю руководителя исполнительного комитета Арского муниципального района»;
- в п. 11, п.13  слова «Управляющий делами исполнительного комитета Арского муниципального района» заменить словами «заместитель руководителя исполнительного комитета Арского муниципального района».

2. Опубликовать данное решение  на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) или на официальном сайте Арского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Арского районного Совета по вопросам законности, охране общественного порядка и местному самоуправлению.
Глава Арского муниципального района,

председатель районного Совета

         И.Г.Нуриев 